
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società - 1°
girone 16 form

14/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 14/07/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Ferro
Gioachino Gastaldi
Fernando Giraudo

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:3

 879216
884985
389588

1

Elio Oreglia
Ilario Verano
Mario Conterno

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:16

 430357
486773
349794

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Stefano Celebrini Di San
Martino Pastor

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:14

 412252
708379
436505

3

Aldo Maggi
Gualtiero Ricca
Riccardo Garello

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 405126
453542
383862

4

Pier Carlo Bottasso
Ugo Grosso
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:13

 325594
393124
429754

5

Paolo Concordano
Arturo Bertero
Osvaldo Pellegrino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 349363
317149
837965

6

Massimo Baldi
Angelo Ariaudo
Rosella Raviola

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 309279
306468
452103

7

Sergio Bagnasco
Massimo Bressi
Amedeo Alasia

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:15

 308777
821452
841066

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società - 1°
girone 16 form

14/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 14/07/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fernando Arnolfo
Marco Agasso
Marco Foi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:10

 306849
767201
377208

1

Elio Bottero
Enrico Torta
Giuseppe Ballario

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:11

 325655
900715
309729

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Emiliano Angonova
Franco Blua
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 304908
320960
455137

3

Massimo Bergesio
Ivo Cravero
Corrado Trucco

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 316172
720384
482556

4

Cristian Mattalia
Matteo Barale
Gabriel Bouvier

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:8

 844088
310352
860987

5

Diego Gay
Enrico Bonansea
Paolo Vaglienti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:12

 385123
698387
484142

6

Bruno Cravero
Michele Appendino
Giuseppe Lerda

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 352867
872231
400162

7

Martino Vighetto
Matteo Torta
Mirko Racca

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:6

 488299
831607
450383

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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